CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Delegado Palumbo

MDB/SP

Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 272 – CEP 70.160-900 – Brasília – DF
Telefone: (61) 3215.2272

E-mail: dep.delegadopalumbo@camara.leg.br

Oficio Gab/DP Nº 473/2024

São Paulo, 13 de dezembro de 2024.

À Defesa Civil do Estado de São Paulo;
Enel Distribuição de São Paulo;
Subprefeitura de Perus.

Com Cópia

REF: Mudança do poste de local.

Prezados,

Recebemos a solicitação em nosso Escritório Político – EP, para que o poste

elétrico da Rua Cardeais Sai dos Falsões nº9, CEP: 05273-210, São Paulo, seja
transferido de local, visto estar trazendo prejuízos para o munícipe da casa, e riscos para
região.

Ante tudo o quanto consignado solicito que se digne em analisar o caso com
urgência, adotando as medidas necessárias.

Levando em consideração a seriedade e honradez no desempenho das funções, é
fundamental, portanto, que seja recepcionada a solicitação aqui requerida e envie
esforços na solução da demanda aqui apresentada.

Certo de que posso contar com o apoio e o trabalho de vossas excelências,

aproveito o ensejo para apresentar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DELEGADO PALUMBO
DEPUTADO FEDERAL

13/12/2024 17:11 - Dep. Delegado Palumbo
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-AVWT-PALU-FAAI-VBKS